no tam armat exercetem  
quā expugnat v̄n̄ n̄c̄e ē  
ut q̄admodum t̄i m̄t̄ri  
vniuersa pugnatorū pendet  
arma et necessitas se ige  
rit p̄cedendi mox de turri  
sumitur arma fimoqz le  
gittime p̄ho illuc rursum  
v̄n̄ s̄upta fuerant repor  
tant ita sp̄tali ingruente  
litigio dignū ē ut arma  
tua et abhumilitate sapias  
et adhumilitatem referas hu  
militati v̄stiuas p̄ t̄riph̄  
her̄ etiqz fr̄is dauid. r̄ v̄p̄  
qm̄ ipe fundauit eā al̄isqz  
et ipe in illa et p̄ illam ex  
pugnauit p̄ncipes et p̄t̄  
tes mundi retores aoris  
tenebrarū harū sp̄talia ne  
quicie in celestibz  
Surgit de humilitate deme  
ta et misericordia quibus  
nos b̄t̄a lacrat iugo uberibz  
Ite Jam ubera tua  
d̄n̄a m̄t̄ma maīn  
aīe tue ubera n̄c̄  
de corp̄alibz aliqz  
abim̄o d̄m̄ est  
T̄ue nam sint ul' exteō  
ra quid significet libet ituel  
hoz em̄ laus q̄sequent' m̄  
fertur cū dicit' duo ubera  
tua sicut duo h̄m̄li capree  
gemelli qui p̄sant' h̄is  
donec appret dies et michi  
nent' v̄mbre Est forte q̄  
rogitet duplicem h̄c̄ ite  
affectum q̄medari amatis  
quoz altero erga p̄m̄ū

altero efficietur erga deum  
 huiusmodi humilitatis passio  
 in multis quae affectus huiusmodi  
 tibi mittunt. Et id sane co-  
 grue dici potest verum cum  
 in patris sententia tua put-  
 dixi humilitatis commendetur  
 iuste consequetur nascetur ab  
 humilitate duo affectus pietatis  
 destituit. Nam sicut ubera  
 a pectoribus ita ab humilimo  
 corde tuo erga nos procedunt  
 affectus pietatis. Et ipsi affectus  
 ubi tua sunt utpote quibus  
 pueros dulcedinis tue lacte  
 mittis et aquis ut lac-  
 tue sugamur consolationis om-  
 nium ora nostra dependent.  
 Sane inter nos in sinistram nihil  
 aditus possit in nobis tamen confi-  
 derari est qui dextro tuo ad  
 sugendum applicant uberi  
 qui sinistro sunt enim inter  
 nos qui ex quo per lauari  
 baptismi loci sunt ad dex-  
 teram cōsecrati tunc in mo-  
 tencia seruauerunt integra  
 immaculatam candidam inco-  
 rissam sunt et qui emittis in  
 lasciuientis oribus in domo  
 eos effremi pnaque hēntia  
 psequentes in regione dissili-  
 tudinis recesserunt patria  
 p̄dige abutentes subia vē-  
 trem de dentes in strumazie  
 retā locis lubricis in dīmā-  
 tes Ceterum supra illos re-  
 spiciente demencia in ru-  
 bore et confusione vultus et  
 animi p̄uazicatores adior

primum demum ad primum  
 suum redierunt qui tanquam  
 reuera per propter lacrimas pe-  
 nitentiam per se in memoriam co-  
 timentie illate sibi in more  
 ne illis reddidit sola prima  
 non magis iam eos computas  
 mit filios quam porcos. Et ple-  
 rumque nonnullos horum qui  
 busdam de porci genere qui  
 matris id est matris ac fili-  
 horum magis filii. Magis et  
 mira tui animi liberali-  
 tas non recusat vinctum quod  
 gratia aut dignationis ex-  
 hibueris erga illos nunquam  
 tamen pro porci consuetudine sua mala  
 nisi ad sinistram uberi tui  
 sugendi gratia sepe applicare  
 possunt. Jam ergo uberi  
 tuum quo lactantur quod ad dex-  
 teram tamen sunt beniuolentia  
 tua dici potest pro qua tamen omnes  
 qui pessimam innocentiam  
 tuam emulant fiducia  
 lit appropinquat sugentes  
 id est de cordis tui dulcedine  
 sibi et in se adtrahentes  
 lac suavissimi amoris tui  
 quo fouere ac nutrire il-  
 los tanto tibi sollicitior est  
 cura quanto in illis tanquam  
 mutacionis tue filios qui  
 et tuo specialiter egent  
 nutritio in magis tui sitis  
 puris ac perfectis inuenit  
 expressa uberi non ad quod  
 pendunt quos esse dixi  
 ad sinistram quaque et ad  
 dextram ipsos quoque iam esse

reputes est mēe tue inexhaus-  
ta profunditas plenitudo  
pietatis clemencie multitu-  
do Sugur isti abste et ab  
ubere cordis tui de ma-  
tua sibi attrahetes lac de  
mēe et compassioms  
et consolacōis quo huile  
illoz foues ac nutris pe-  
nitenciam imbecillitate  
roboras et istia aduo  
itaqz ubera tua .i. beniuo-  
lencia tua et ma duobz  
capree hynulis copant  
aut pte bonitatis tue oc-  
cursum telezem aut pte  
hilaritatem ad succurrendū  
oimbz inuocantibz volu-  
tatem Nam et telezitas et  
hilaritas in hynulis pēdi-  
pt Sunt ergo ubera tua  
sicut hynuli qz et hilarit  
et telezit inuocantibus  
te assistis hys quid lac a-  
moris et grēe illis qpas-  
sionis atqz demēcie put-  
quiqz tuis applicando se  
uiguit uberebz admistis  
Gemelli uo isti vite sunt  
affectu quia siml eos p  
ut distincta homi exegerit  
mita qreputi Cui pas-  
citur inqt in hylis Cum  
sint ubera vasa lactis et  
exipis tenera pascatur  
etas puerorū quō nō ca-  
pzeis q pasant qferūt  
s magis hynulis qui  
pasunt Demde quid ē  
q pasit dicit in hylis

Sz ego mi dūa pasit arbi-  
troz et in nobis et id tūc  
papue nō nos pasit Nūqz  
em nob non pasit Nūqz  
nō nos filij tui frēs etoz  
nostis Illū infanū tu  
pauisti doner id exegit  
assupte ordo natie fuisse  
ille metatem et in statum  
in quo pasit nāe iam nō  
heat s tanquā pmogetū  
in mltis frēbz assistat pte  
Tenera fratrum eig etas  
iam extit adubera tua pe-  
det a pasit ac nuttur in-  
roqz ut arbitroz exultas  
mō si que hoz quos em-  
tris puerorū importunore  
videris ad sugendū tanta  
caritate assista illis ut illis  
mte pasentibz plq ipa pas-  
catis Pasunt ergo hynuli  
.i. ubera tua in hylis qua  
quo ampliqz inuocantibus  
se pfundunt eo semp ad  
pfusionē largiqz se exten-  
dunt In hylis in qua pas-  
cunt .i. in iustis castis mo-  
rentibz penitentibz de-  
lectant et mōtūm ex-  
pfectu singulorū se exten-  
dit delectatio dilatant  
Id uō doner aspiret em-  
tatis dies et vmbre ig-  
norantie quas pntis se-  
culi ter valde nox inqerit  
inclinent Nam illucēstete  
illa claritate resurgēau p-  
fecta etas lactis poculo nō  
egebit Neqz em tū cessab

misericordia ultra iam misericordie  
 locus est quāquam  
 tūc q̄ tue totum sumus  
 aspiantur ul' mie ul' demer  
 tie Quidq̄ gratia q̄q̄  
 muneris sup̄noꝝ q̄seqm̄  
 et eius non iam ubera  
 lactates tua s̄ laudates  
 donet ergo aspiet dies  
 tuus nos lactae uberibus  
 nō desistis ut tūc quasi  
 ablatis cum filio suo p̄sa  
 ar p̄ n̄ grande et iōni  
 dum struat tōmūm ad  
 optūm  
 Et que et mons et collis  
 ē corona de montibus  
 r̄mittit q̄ designata  
 p̄ mōtes vicia triumphat  
 ut